
 

 
 

 

1 

 

                                                                              Salice Sal., 28/05/2024 

All’albo 

Agli Atti 

                                                          Alla sezione A.T. e PON del sito web scuola 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Titolo progetto: “In 

Agenda al Comprensivo!” C.I.P. 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-149 - CUP J24D23002180001 

    

Oggetto: SECONDO AVVISO - Nomina Commissione per AVVISO PUBBLICO SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR ED ESPERTI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO nostro Prot. 0003764/U del 22/05/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATE le norme riportate in premessa nel Secondo avviso “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR ED ESPERTI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 

21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 

SUD”. Titolo progetto: “In Agenda al Comprensivo!” Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-

PU-2024-149 - CUP J24D23002180001” nostro Prot. 0003764/U del 22/05/2024 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste di partecipazione al suddetto secondo avviso è 

scaduto alle ore 16.00 del giorno 27 Maggio 2024 e che pertanto si può procedere alla nomina della 

Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono: prof. Michele 

Serra Dirigente, Sig. Stefano Orlandino A.A., Dott.ssa Giovanna Carlino Dsga; 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di inconferibilità e  incompatibilità  

DETERMINA 

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0003916/U del 28/05/2024 14:18

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0003916/U del 28/05/2024 14:18

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 
 

 

2 

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

1) di nominare la Commissione giudicatrice per la definizione della graduatoria relativa al SECONDO 

AVVISO  “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI 

TUTOR ED ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Titolo progetto: “In Agenda al Comprensivo!” Codice identificativo 

del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-149 - CUP J24D23002180001” nostro Prot. 0003764/U del 

22/05/2024 

riservandosi ogni facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno 

di essi: 

Presidente: Dirigente scolastico Dott. Michele Serra 

Commissario: A.A. Sig. Stefano Orlandino  

Commissario: Dsga Dott.ssa Giovanna Carlino 

E’ nominato segretario: Giovanna Carlino 

2) di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico e di “assenza di cause di 

incompatibilità e di inconferibilità” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 

membri della Commissione 

3)  di delegare alla Commissione i seguenti compiti:  

a. Apertura dei protocolli relativi alle domande pervenute; 

b. Formulazione della graduatoria. 

Tutti i lavori svolti dovranno essere riportati in apposito verbale sottoscritto dai membri. 

I lavori della Commissione sono programmati per il 28 h.15:15 per la presa visione e valutazione delle 

domande e per la redazione della relativa graduatoria. 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Presidente della Commissione) 

                                                                                                                Dott. Michele Serra 


		2024-05-28T14:22:19+0200
	SRRMHL77R14C978M




